rotundo, & Bertranni de Breissac, & Pontii

Gaucelini de Lunel, 8i Bernardi Gaucelini

fratris ejus, & Odonis de Corno, & Guil-

suli , & Raimundo -Guillelmo episcopo

Nemausensi, & Bernardo-Guillelmo fratri

' Manuicrit^ d'Auhays, n. 8i.

Vers
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suo & hominibus Montispessuli, que lors

aver & la moneda de Melf^or portaram ni

trametram e de lors cors qui a Vanar ni al

tornar de la vila de Melgor, &c. Hi sunt

qui debent venire in Montempessulanum :

Dalmacius de Castrias, Rostagnus de Ar-

sads, Guillelmus de Corno, Poiicius de

Montlaur, Petrus de Corno, Guillelmus de

Vallauches, &c.

De ista hora in antea ego Raimundus
filius Bera non decebrai Guillelmum filium

Erniengardis de ipso castro quem vocant

Melgorium, nol li tolrai ni l'en tolrai, &c.

Ego Raynumdus ad te Guillelmum supra-

scriptum, sicut suprascriptum est, totum

tenebo per fîdem & sine inganno me
sciente, salva fidelitate de Raimundo co-

mité de pelvea (.sic).

417. — CCCXXXVIII

Ohlation de Bérenger, fils d'Àymerî I,

vicomte de Narbonne, à l'abbaye de

Saint-Pons \

IN
nomine Domini. Ego Aymericus Dei

gratia vicecomes Narbonensis ex rébus

a Deo omnipotenti mihi meaeque potes-

tati traditis, ordinante atque coopérante

ejus benignissima pietate, monasterio

Sancti Pontii Tomeriarum, quod a domno
Pontio comité Tolosano Aquitaniae duce

vel primate magno noscitur a primis aedi-

ficiis fundatum & constructum in hono-
rem sancti Salvatoris & sanctae Mariae

& sancti Pontii consecratum, & ab ipso

duce beato Petro principi scilicet Aposto-

lorum Romae suisque successoribus subdi-

tum; ego jamdictus vicecomes, ob amorem
& revereutiam oninipotentis Domini &
sanctorum praedictorum , ut tantae elee-

mosinae merear sociari & esse particeps,

ob remissionem quoque omnium peccato-
rum meorum & parentum meorum, ut plus

& misericors Dominusuna cum uxore mea
nomine Mahalda & filiis nostris nomine
Aymericus, Guiscardus &, Bernardus-Ray-

' Cartulaire de Téglise de Saint-Pons, conservé

dans Ifs archives du domaine de Carcassonne.

mundi clementer conscrvet & dirigat in

isto saeculo & in suo sancto servilio per
longa dierum tempora communiter custo-

diat, & post banc vitam nobis coeleste

regnum misericorditer tribuat, nosque si-

militer omnes cupimus & facimus jam no-

niinatum locum ex rébus quae sunt niei

juris accrescere & honorare : in primis

damus, laudamus & concedimus jamdicto

monasterio Tomariensi & sanctis prae-

dictis & praesenti domno Petro abbati